2025 年 12 月

医療関係者 各位

製造販売元 日本化薬株式会社

抗悪性腫瘍剤

ノギテカン塩酸塩注射液

ハイカムチン
®
点滴静注液 1 ㎎/1mL

薬価基準収載のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、抗悪性腫瘍剤『ハイカムチン®点滴静注液 1mg/1mL』が薬価基準に収載されましたので、

ここに謹んでご案内申し上げます。

発売開始時期及び詳細情報につきましては、改めてご案内させていただきます。

今後とも一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

製品名 ハイカムチン®点滴静注液 1mg/1mL

薬価基準 6,070円/バイアル

薬価基準収載医薬品コード 4240408A1022

【薬価基準収載日】

2025 年 12 月 5日(金)

【新発売日】

改めてご案内いたします。

【お問合せ先】

 日本化薬株式会社 医薬品情報センター

 TEL：0120-505-282

 受付時間：平日 9:00～17:30 (土日、祝日、弊社休業日は除く)

以上